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Kunniakäynnit sankarihautausmailla itsenäisyyspäivänä
Perinteinen itsenäisyyspäivän kunniakäynti Jämsän sankarihautusmaalle toteutetaan lauantaina 
6.12. jumalanpalveluksen jälkeen. Kunniakäyntiin osallistuvat reserviläiset kokoontuvat Jämsän  
kirkonmäen itäpuolen pysäköintipaikalle kello 10.20 tehtävien jakoa ja harjoituksia varten. 

Kunniakäynti Jämsänkosken Vangonmäen hautausmaalla alkaa kello 12.00. Kokoontuminen ja 
tehtävien jako on hutausmaan portin ulkopuolella kello 11.50.
 
Varustuksena näillä kunniakäynneillä on maastopuku ja päähineenä todennäköisesti karvalakki. 
Yhdistyksellä on muutamia lainattavia maastopukuja, joten jos olet halukas osallistumaan näihin 
kunniatehtäviin, niin ota yhteys Juha Nokelaiseen (050 3515394 tai juhaka.nokelainen@gmail.com)

Kunniavartio Jämsän sankarihautausmaalla jouluaattona 
 Jämsän sankarihautausmaalla toteutetaan jälleen jouluaaton kunniavartio. Ajankohta on 24.12. 
kello 16-18. Vartiovuoron pituudeksi on suunniteltu 30 minuuttia. Varustuksena on maastopuku. 
Ilmoittautumiset tähän tehtävään voi lähettää Antero Seppälälle (0400 271950 tai 
antero.seppala@pp1.inet.fi).

Jämsän reserviläisten yhteinen joulupuuroateria 10.12.
Jämsän reserviläisyhdistysten yhteinen puuroilta järjestetään Patapirtillä, osoitteessa 
Yijälänsalmentie 190 Jämsä. Tilaisuus pidetään  keskiviikkona 10.12.2025 klo 18 alkaen. Tarjolla 
on yhdessäoloa, jouluista riisipuuroa, väskynäsoppaa, glögiä ja joulutorttua. JSRU maksaa 
jäsenensä aterian.
Jotta puuroa saadaan oikea määrä tilattua, pyydän lähettämään sitovan ilmoittautumisen 
7.12.2025 mennessä osoitteella: juhaka.nokelainen@gmail.com tai viestillä numeroon 050 
3515394.

JSRU:n syyskokouksen päätöksiä
Yhdistyksen syyskokous pidettiin Sport Resort Pitkäjärvellä 13.11. Hallituksen jäseniksi seuraavalle
toimintakaudelle valittiin Risto Salonen, Markku Mäkelä, Matti Lyytinen, Janne Lappalainen, Erkki
Kainulainen ja Pasi Rajakallio. Yhdistyksen puheenjohtajana jatkaa Juha Nokelainen ja 
varapuheenjohtajana Kari Kansanaho. Toiminnantarkastajina jatkavat Timo Hietajärvi ja Ari Karila 
sekä heidän varahenkilöinä Kari Kotamäki ja Pentti Ahlroth.
Jäsenmaksun määrä on ensi vuonnakin 38 euroa. Tästä summasta jää yhdistykselle kaksi euroa. 
Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 on nähtävillä yhdistyksen nettisivulla osoitteessa  
https://www.rul.fi/jamsa/kokoukset/

Palkitsemisia
80-vuotisjuhlien yhteydessä palkittiin yhdistyksen toiminnassa ansioituneita henkilöitä. Jämsän 
Seudun Reserviupseeriyhdistyksen kunniamerkkitoimikunta on myöntänyt yhdistyksen standaarin 
kunnianosoituksena pitkäaikaisesta ja merkittävästä työstä reserviupseeritoiminnan hyväksi 
seuraaville henkilöille: Timo Hietajärvi, Erkki Kainulainen, Ari Karila, Hannu Mantela, 
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Markku Mäkelä ja Pasi Rajakallio. Lisäksi myönnettiin yhdistyksen standaari Antero 
Seppälälle, joka on vuosikymmenten ajan tehnyt erittäin merkittävää yhteistyötä paikkakunnan 
reserviläistoiminnan hyväksi.
  
Suomen Reserviupseeriliitto on myöntänyt ansiomitaleita aktiivisesti yhdistyksen johtotehtävissä ja 
toiminnassa mukana olleille henkilöille. 
Pronssisen ansiomitalin saaja on Matti Lyytinen.
Hopeinen ansiomitali myönnetään Erkki Kainulaiselle, Hannu Mantelalle, Markku Mäkelälle, 
Pasi Rajakalliolle sekä Voitto Suosaarelle.
Puolustusministerin myöntämän kultaisen ansiomerkin saajat ovat Kari Kansanaho ja Juha 
Nokelainen.

Kuvakirja juhlista
Matti ja Juha Hyvärinen ovat koonneet kuvakirjan yhteisjuhlistamme. Kirja on kovakantinen ja A4-
kokoinen laitos. Kirja on tilattavissa Matti Hyväriseltä (matti.hyvarinen52@gmail.com) Kirjan 
hinta on 48 euroa.

MPK:n kurssitarjontaa
JyväsMarssi 13.12.2025   https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/
188518

Puolustusvoimien B ajo-oikeuskurssi Tikkakoskella 17.-18.1.2026 https://koulutuskalenteri.mpk.fi/
Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/189334

Tukikohdan taistelijan taidot peruskurssi Tikkakoskella 13.-15.2.2026 
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/189503

Military Cross Training  Jämsässä 15.2.2026  
https://koulutuskalenteri.mpk.fi/Koulutuskalenteri/Tutustu-tarkemmin/id/189571

Toivotan teille kaikille maanpuolustajille oikein hyvää joulua ja onnea vuodelle 2026!
Juha Nokelainen
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